
                           平成 30年 5月 17日 

 

保護者および関係者の皆様 

 

                                    大阪府立東住吉高等学校 

         校長 湯峯 郁子 

 

 

 体育祭実施日の変更について 

 

 

新緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、現在、生徒たちは、朝早くから夕方遅くまで役付きの生徒を中心に、

応援、アトラクション、マスコット、スタンド班に分かれて体育祭の準備を進

めております。しかし、気象情報によれば、あいにく体育祭を予定している 

5 月 19 日（土）が雨天の予報となっており、実施が危ぶまれるところです。

生徒たちのこれまでの頑張りを披露できるよう、急ではございますが、今後の

予定を次のように変更致しますのでご理解のほどよろしくお願い致します。 

  

［今後の予定］ 

 5月 18日（金）体育祭準備（予定通りです）  

 5555 月月月月 19191919 日（土）休日日（土）休日日（土）休日日（土）休日        

5555 月月月月 20202020 日（日）体育祭日（日）体育祭日（日）体育祭日（日）体育祭    

5月 21日（月）代休日（予定通りです） 

 

急な予定変更で誠に申し訳ございませんが、是非とも生徒たちの勇姿を皆様

にご覧いただきたきたく存じますので、ご都合をつけてご来場下さいますよう

お願い申し上げます。 

なお、体育祭当日は、校内駐車は禁止です。また、近隣にもご迷惑になりま

すので公共交通機関でお越しください。 

 


